表中的2014年7月1日至12月31日止期间及2015年度的预测数系根据编制基础编制。

公司根据业经审计的2014年1月1日至6月30日止期间及2013年度的备考合并利润表，并依据相关的生产经营计划、营

销计划、投资计划等资料，在充分考虑公司及标的资产的经营条件、经营环境、未来发展计划以及备考合并盈利预测报告中

的各项假设的前提下， 以预测期间公司盈利预测报告和如备考合并盈利预测表说明所述纳入合并范围的子公司预测期间

的盈利预测报告为基础，依据如备考合并盈利预测表说明中所述重要会计政策和会计估计，按照重要性原则编制了2014

年7月1日至12月31日止期间及2015年度的合并盈利预测报告。

北京华宇之全资子公司中煤国际工程集团梅苑物产管理有限公司经营范围与公司及集团内其他子公司并非同一行

业，不纳入此次盈利预测范围。

备考合并盈利预测报告系按照财政部于2006年2月15日颁布的企业会计准则并参照天地科技现行会计政策及会计估

计制定，各项会计政策在备考合并盈利预测表说明中所述的重要会计政策及会计估计中披露。编制备考合并盈利预测报告

所采用的会计政策在重大方面与编制备考财务报表时所采用的主要会计政策无重大差异。

（二）备考盈利预测的基本假设

根据德勤出具的德师报（核）字（14）第E0120号备考合并盈利预测审核报告，备考合并盈利预测的基本假设包括以

下方面：

1、国家政治、经济、法律、文化等环境因素及国家宏观调控政策无重大变化；

2、经营所遵循的税收政策和有关税收优惠政策无重大变化；

3、对公司及标的公司生产经营有影响的法律法规、行业规定和行业质量标准等无重大变化；

4、国内生产总值增长、货币供应、煤炭资源价格、人均可支配收入等影响市场需求的；因素无重大变动；

5、央行的存贷款基准利率和外汇汇率在预测期间内在正常范围内变动；

6、国家统计局发布的居民消费价格指数和工业品出厂价格指数与历史期间相比没有重大差别；

7、生产经营将不会因劳资争议以及其他董事会不能控制的原因而蒙受不利影响；

8、公司及标的公司高层管理人员无舞弊和违法行为而造成的重大不利影响；

9、经营所需的能源和原材料供应在正常范围内变动；

10、主要产品市场需求状况、价格在正常范围内变动；

11、于预测期间内，本公司架构不发生重大变化；

12、企业经营发展计划如期实现，无重大变化；

13、公司及标的公司资金来源充足，不存在因资金问题而使各项经营计划的实施发生困难；

14、于预测期间内，不会发生其他重大资产交易；

15、无其他不可预见因素和不可抗因素造成重大不利影响。

（三）天地科技备考合并盈利预测表

单位：万元

项目

2013

年 已 审 数

（

备考

）

2014

年度预测数

2015

年度预测数

1-6

月已审实际数

7-12

月预测数 合计

一

、

营业收入

1,804,679 712,880 987,072 1,699,952 1,764,613

减

：

营业成本

1,249,003 475,275 660,900 1,136,175 1,193,387

营业税金及附加

18,112 7,061 10,355 17,416 18,518

销售费用

91,566 32,426 58,388 90,814 91,146

管理费用

223,651 86,095 113,008 199,103 199,797

财务费用

9,464 6,666 6,409 13,075 12,608

资产减值损失

18,890 18,648 1,136 19,784 16,525

加

:

公允价值变动

收益

- - - - -

投资收益

672 318 402 720 706

二

、

营业利润

194,665 87,027 137,278 224,305 233,338

加

：

营业外收入

36,179 14,002 11,637 25,639 19,923

减

：

营业外支出

2,848 533 3,486 4,019 1,292

三

、

利润总额

227,996 100,496 145,429 245,925 251,969

减

：

所得税费用

34,335 18,962 21,653 40,615 43,116

四

、

净利润

193,661 81,534 123,776 205,310 208,853

归属于母公司所

有者的净利润

165,227 67,577 98,420 165,997 168,888

少数股东损益

28,434 13,957 25,356 39,313 39,965

第八节 相关方对本次交易的意见

一、独立董事对本次交易的意见

1、本次交易的相关议案已经2014年9月22日召开的公司第五届董事会第三次会议审议通过。 本次董事会会议的召集

召开程序、表决程序及方式符合《中华人民共和国公司法》等法律法规、规范性文件和《公司章程》的规定，关联董事已回

避表决，上述相关议案的审议履行了法定程序。

2、本次通过发行股份购买资产的方式向中国煤炭科工购买资产构成关联交易，交易作价依据具有证券业务资质的评

估机构出具并经国务院国资委核准的评估结果为依据，关联交易定价原则和方法恰当、交易公平合理，且履行必要的关联

交易内部决策程序，不存在损害公司及其股东，尤其是中小股东利益的行为。

3、本次交易方案符合相关法律法规及监管规则的要求，具备可行性和可操作性，无重大法律障碍。

4、本次交易完成后，公司将获得标的资产，符合监管部门关于鼓励企业整体上市的政策，有利于解决同业竞争、减少关

联交易、保护投资者和全体股东的利益，有利于提高公司盈利能力和可持续发展能力。

5、公司与中国煤炭科工集团签署附条件生效的《发行股份购买资产协议》、《发行股份购买资产协议之补充协议》及

《盈利预测补偿协议》、《盈利预测补偿协议之补充协议》， 充分保护了公司及其股东尤其是中小股东的合法权益， 符合

《上市公司重大资产重组管理办法》等相关法律法规、规范性文件的规定。